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ALDATA SOLUTION OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-SYYSKUULTA 2005  
 
Vahva orgaaninen kasvu, parantunut kannattavuus 
 
Kolmannen neljänneksen yhteenveto 
 

• Liikevaihto oli 19,8 milj. euroa (15,7 milj. euroa, vertailukelpoinen 14,2 milj. euroa) ja 
vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu oli 39 % 

 
• Myyntikate kasvoi 49 % viime vuoden vertailukelpoisesta myyntikatteesta ja oli 16,7 milj. euroa 

 
• Liikevoitto (EBIT) oli 1,6 milj. euroa ja parannusta 4,1 milj.euroa vertailukelpoiseen liikevoittoon  

 
• Nettotulos oli 0,8 milj. euroa (-2,7 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,011 euroa (-

0,040 euroa)  
 

• Tilauskanta oli 18,9 milj. euroa. Vuodentakainen vertailukelpoinen tilauskanta oli 18,5 milj. 
euroa ja vuoden 2005 toisen neljänneksen lopun 19,5 milj. euroa  

 
 
Kolmas neljännes 2005 
 
Aldatan liikevaihto oli 19,8 milj. euroa (15,7 milj. euroa, vertailukelpoinen 14,2 milj. euroa), mikä 
vastaa 39 prosentin kasvua viime vuoden kolmannen neljänneksen vertailukelpoiseen liikevaihtoon 
(vertailukelpoisiin lukuihin ei sisälly joulukuussa 2004 myytyä Aldata Industries Oy:tä). 
Ohjelmistolisenssien ja ylläpidon osuus liikevaihdosta oli 27,0 % (29,0 %), kehitys- ja 
konsultointipalvelujen 67,5 % (54,6 %) ja kolmansien osapuolten lisenssisopimusten sekä 
ohjelmistojen 5,5 % (16,4 %).  
 
Konsernin myyntikate kasvoi 49 prosenttia viime vuoden vertailukelpoisesta myyntikatteesta ja oli 16,7 
milj. euroa (12,1 milj. euroa, vertailukelpoinen 11,2 milj. euroa). Liikevoitto (EBIT) kasvoi 4,1 milj. 
eurolla ja oli yhteensä 1,6 milj. euroa (-2,5 milj. euroa, vertailukelpoinen -2,5 milj. euroa). Nettotulos 
kasvoi 3,5 milj. eurolla 0,8 milj. euroon (-2,7 milj. euroa). Osakekohtainen tulos oli 0,011 euroa (-
0,040 euroa). 
 
Kolmannen neljänneksen lukuihin sisältyy Aldata-konsernin toimitusjohtajan vaihdokseen liittyvä 0,4 
milj. euron kertaluonteinen erä. 
 
Aldatan tilauskanta, joka sisältää seuraavan kahdentoista kuukauden aikana tuloutuvat 
ohjelmistolisenssi- ja ylläpitosopimukset sekä kiinteähintaiset kehityspalvelut, oli 18,9 milj. euroa. 
Vuodentakainen vertailukelpoinen tilauskanta oli 18,5 milj. euroa ja vuoden 2005 toisen neljänneksen 
lopun 19,5 milj. euroa.  
 



Kolmannella neljänneksellä Aldata ja joulukuussa 2004 Aldata Industries Oy:n ostanut Bewator AB ovat 
tehneet sopimuksen Aldata Industries Oy:n myyntiin liittyneistä velvoitteista. Tämän seurauksena 
Aldata on luopunut oikeudestaan saada korvausta Aldata Industries Oy:n liiketoiminnan tulevasta 
kehityksestä.  
  
 
Tammi-syyskuu 2005 
  
Aldatan liikevaihto oli 54,2 milj. euroa (48,0 milj. euroa, vertailukelpoinen 43,0 milj. euroa), mikä 
vastaa 26 prosentin kasvua viime vuoden kolmannen neljänneksen vertailukelpoiseen liikevaihtoon 
verrattuna (vertailukelpoisiin lukuihin ei sisälly joulukuussa 2004 myytyä Aldata Industries Oy:tä). 
Ohjelmistolisenssien ja ylläpidon osuus liikevaihdosta oli 27,0 % (24,7 %), kehitys- ja 
konsultointipalvelujen 65,7 % (59,1 %) ja kolmansien osapuolten lisenssisopimusten sekä 
ohjelmistojen 7,3 % (16,2 %).  
 
Konsernin myyntikate oli 44,9 milj. euroa (36,1 milj. euroa, vertailukelpoinen 33,3 milj. euroa). 
Liikevoitto (EBIT) kasvoi 7,4 milj. eurolla ja oli yhteensä 2,4 milj. euroa (-5,0 milj. euroa, 
vertailukelpoinen -5,0 milj. euroa). Nettotulos kasvoi 6,6 milj. eurolla 1,6 milj. euroon (-5,0 milj. 
euroa). Osakekohtainen tulos oli 0,024 euroa (-0,075 euroa). 
 
Rahoitus ja investoinnit  
 
Syyskuun 2005 lopussa Aldata-konsernin rahat ja rahavarat olivat 5,2 milj. euroa (5,7 milj. euroa 
syyskuun 2004 lopussa) ja taseen loppusumma 42,5 milj. euroa (40,7 milj. euroa). Konsernin korolliset 
velat olivat 0,2 milj. euroa (3,0 milj. euroa) ja nettovelat -5,0 milj. euroa (-2,5 milj. euroa). Syyskuun 
lopussa konsernin lyhytaikaiset saamiset olivat yhteensä 27,9 milj. euroa (21,0 milj. euroa).  
 
Konsernin omavaraisuusaste oli 52,1 % (50,0 %), nettovelkaantumisaste oli -22,9 % (-12,4 %) ja 
osakekohtainen oma pääoma oli 0,322 euroa (0,298 euroa) 30. syyskuuta 2005.  
 
Aldata-konsernin kokonaisinvestoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin olivat 0,2 milj. euroa 
(0,0 milj. euroa) kolmannen neljänneksen aikana ja 0,8 milj. euroa (0,3 milj. euroa) vuoden 2005 
ensimmäisen yhdeksän kuukauden aikana.  
  
Markkinakatsaus 
 
Kolmannella neljänneksellä kehitys kansainvälisillä ohjelmistomarkkinoilla on ollut suotuisa. Aldatan 
päämarkkinalla, kaupan alan järjestelmissä, on ollut havaittavissa selkeää kysynnän kasvua ja 
voimakkain kasvu on keskittynyt operatiivista tehokkuutta lisääviin standardiohjelmistoihin. Tämä 
suuntaus tukee voimakkaasti Aldatan liiketoimintaa. Merkit viittaavat markkinaolosuhteiden pysyvän 
vahvoina myös vuoden viimeisellä neljänneksellä ja siitä eteenpäin. Alalla on alkamassa selvä murros, 
kun yhä useampi kauppaketju harkitsee siirtymistä räätälöidyistä yksittäisratkaisuista 
standardiohjelmistoihin. 
 
Suurten ohjelmistoprojektien myyntisyklit ovat kuitenkin edelleen pitkiä ja tänä vuonna kiihtynyt 
ohjelmistoalan konsolidointi on siirtänyt ohjelmistoinvestointipäätöksiä myös Aldatan asiakaskunnassa.  
 
Aldatan kilpailuetu suuriin ohjelmistotaloihin verrattuna on Aldatan erikoistuminen kaupan alan 
järjestelmiin. Aldatalla on kaupan alan tarpeiden laaja-alainen ymmärrys ja kattava referenssiluettelo 
kansainvälisten kauppaketjujen strategisena ohjelmistotoimittajana. On selvää, että sektorissa 
käynnissä oleva keskittyminen vaikuttaa useiden toimijoiden kilpailukykyyn mutta Aldatan valitsema 
strategia keskittyä kaupan liiketoimintaa ohjaaviin ratkaisuihin on osoittautunut oikeaksi.  
 



Toimitusketjun hallintaohjelmistot  
 
Toimitusketjun hallintaohjelmistot -liiketoimintayksikön liikevaihto kasvoi 50 prosentilla ja oli 17,6 milj. 
euroa (11,7 milj. euroa). Myyntikate oli 14,8 milj. euroa (9,0 milj. euroa) ja liikevoitto (EBIT) oli 2,3 
milj. euroa (-2,1 milj. euroa). 
 
Liiketoimintayksikön positiivinen kehitys on onnistuneiden Aldata G.O.L.D. -projektien ansiota. 
Carrefourin kanssa toteutettu laaja Aldata G.O.L.D. -projekti on edennyt ensimmäisissä maissa 
käyttöönottovaiheeseen ja kolmannen neljänneksen aikana sopimus laajennettiin kattamaan yhteensä 
15 maata. Useiden nykyisten asiakkaiden kanssa solmittujen jatkotoimitusten lisäksi Aldata allekirjoitti 
kolmannella neljänneksellä merkittävän sopimuksen Aldata G.O.L.D. -ohjelmiston tomittamisesta 
Interexille (Groupe Intermarché). Projekti kattaa konsernin operaatiot Balkanin maissa. Lokakuun 
alussa Aldata allekirjoitti sopimuksen viidennen asiakkaansa kanssa Yhdysvalloissa. Aldata G.O.L.D. -
ohjelmisto toimitetaan Giant Eagle Inc.:ille, joka yli viiden miljardin dollarin liikevaihdollaan on yksi 
maan merkittävimmistä vähittäiskauppaketjuista ja elintarvikkeiden jakelijoista. 
 
Aldatan menestys perustuu Aldata G.O.L.D. -ohjelmiston kaupan alan tarpeisiin suunniteltuihin 
erityistoiminnallisuuksiin, joiden avulla kauppaketjut pystyvät merkittävästi tehostamaan operatiivista 
toimintaansa. Erityisesti koko toimitusketjun keskitetty hallinta yhden reaaliaikaisesti toimivan 
tietokannan avulla, sekä jatkuva tavaramäärien ohjaus ovat Aldata G.O.L.D.:in ainutlaatuisia 
ominaisuuksia. Vuoden 2005 aikana Aldatan teknologiajohtajuus on edelleen vahvistunut uusien 
G.O.L.D. Topase- sekä G.O.L.D. Mobile -moduulien myötä. G.O.L.D. Topasen avulla kauppaketjut 
pystyvät optimoimaan ja ennalta simuloimaan inventaarionhallinnan sekä myymälöissä että 
varastoissa. G.O.L.D. Mobile puolestaan tehostaa langattomien verkkojen käyttöä liiketiloissa. G.O.L.D. 
Topasea käyttävät jo mm. Elidis, ranskalaisen panimon Kronenburgin logistiikkatytäryhtiö, sekä 
Smart&Final, johtava yhdysvaltalainen ruokakauppaketju. Uusin, verkkopohjainen versio G.O.L.D. 
Mobilesta on jo asennettu Carrefourille Thaimaaseen ja Delhaizelle Ranskaan.  
 
Aldatan vähittäiskaupan järjestelmien erikoisosaaminen, johtava tuotevalikoima sekä 
menestyksekkäästi toteutetut laajat projektitoimitukset antavat luottamusta tulevaisuuteen. 50 % 
orgaanisella kasvullaan Aldatan Toimitusketjun hallintaohjelmistot -yksikkö on kasvanut merkittävästi 
yleistä markkinakasvua nopeammin. 
 
Myymäläohjelmistot 
 
Myymäläohjelmistot-liiketoimintayksikön liikevaihto laski 2,3 milj. euroon (2,4 milj. euroa). Myyntikate 
oli 1,9 milj. euroa (2,2 milj. euroa) ja liikevoitto (EBIT) oli -0,7 milj. euroa (-0,3 milj. euroa). Suomessa 
Myymäläohjelmistot-yksikkö on merkittävästi kasvattanut myyntiään ja edelleen vahvistanut 
asemaansa johtavana myymäläratkaisujen toimittajana suomalaisille kauppaketjuille. Suomen yksikkö 
on myös kannattavuusmielessä suoriutunut erinomaisesti, ja viime vuoden lopulla toteutetut 
tehostamistoimet ovat tuoneet tulosta. Muissa Pohjoismaissa liiketoiminnan kehitys on kuitenkin ollut 
odotuksia heikompaa, ja toimintaa tehostavat toimenpiteet on aloitettu. 
 
Vuonna 2005 Myymäläohjelmistot-yksikkö on panostanut merkittävästi G.O.L.D. POS -ohjelmiston 
kehittämiseen. G.O.L.D. POS, joka pohjautuu Aldata G.O.L.D.:in teknologiaan, mahdollistaa Aldatan 
myymälä- ja toimitusketjun ratkaisujen saumattoman yhdistämisen. Aldata näkee merkittävää 
kasvupotentiaalia ratkaisussa, jossa myymälärjestelmät yhdistetään saman teknologian toimitusketjun 
hallintaohjelmistoon ja jonka avulla avulla kauppaketjut voivat nopeasti ja tehokkaasti hallita koko 
toimitusketjua tavarantoimittajilta myymälöiden kassoihin. 
 
 
Henkilöstö 
 



Aldata-konserni työllisti 561 (533) henkilöä katsauskauden lopussa ja keskimäärin 538 (523) 
työntekijää katsauskauden aikana. Henkilöstön määrä kasvoi 21 prosenttia Toimitusketjun 
hallintaohjelmistoissa, kun taas Myymäläohjelmistoissa henkilöstön määrä pieneni 8 prosentilla. 
Maantieteellisesti kasvu oli vahvinta Aldatan tytäryhtiöissä Yhdysvalloissa ja Isossa-Britanniassa.  
 
    30.9.2005             30.9.2004    
Liiketoimintayksiköittäin       Henkilöä   %        Henkilöä  % 
 
Toimitusketjun hallinta-          454          81         369           69 
ohjelmistot 
Myymäläohjelmistot    97            7         112           21 
Turvajärjestelmät        -              -            37             7 
Konsernihallinto                 10            2            15             3 
Yhteensä                     561          100         533           100 
  
  
Tarkastelukauden lopussa keskimäärin 15 prosenttia henkilöstöstä työskenteli Aldatan tytäryhtiöissä 
Suomessa, 53 prosenttia Ranskassa, 13 prosenttia Saksassa, 8 prosenttia Ruotsissa, 5 prosenttia 
Sloveniassa, 3,7 prosenttia Yhdysvalloissa ja 2,3 prosenttia Isossa-Britanniassa. Tarkastelukauden 
lopussa 205 (195) työntekijää oli mukana T&K -tehtävissä, joka edustaa 36 prosenttia konsernin koko 
henkilöstöstä. 
 
Osakkeen kurssikehitys ja ulkomaalaisomistus  
  
Aldata Solution Oyj:n osake on tammikuu - syyskuun 2005 aikana käynyt ylimmillään 2,07 eurossa ja 
alimmillaan 1,07 eurossa. Keskikurssi oli 1,53 euroa ja päätöskurssi 1,98 euroa. Osakevaihto Helsingin 
Pörssissä oli kauden aikana 59,5 milj. euroa eli yhteensä 38,9 milj. kappaletta, mikä edustaa 57,7 
prosenttia osakemäärästä. Aldata Solution Oyj:llä on yhteensä 67,4 miljoonaa liikkeelle laskettua 
osaketta. Määrä on säilynyt muuttumattomana katsauskauden aikana.  
 
Yhtiöllä oli syyskuun 2005 lopussa 6260 osakkeenomistajaa ja vapaasti vaihdettavien osakkeiden osuus 
oli 99,5 prosenttia osakepääomasta. 50,7 prosenttia Aldata Solution Oyj:n osakkeista oli 
ulkomaalaisomistuksessa syyskuun 2005 lopussa. 
 
 
Ylimääräinen yhtiökokous ja hallituksen valiokunnat 
 
Aldata Solution Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous päätti 9.9.2005 Vantaalla seuraavaa: 

 
• Ylimääräinen yhtiökokous päätti lisätä hallituksen jäsenten lukumäärää neljästä seitsemään 

henkilöön. 
 
• Yhtiökokous päätti vahvistaa hallituksen nykyistä kokoonpanoa (Kimmo Alkio, Ilkka Hollo, Peter 

Titz ja Pekka Vennamo) kolmella uudella jäsenellä, jotka ovat Hervé Defforey, Peter Ekelund 
sekä Klaus-Dieter Laidig. 

 
• Pekka Vennamo jatkaa hallituksen puheenjohtajana.  

 
• Ylimääräisen yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä hallituksen kokouksessa Kimmo Alkio valittiin 

hallituksen varapuheenjohtajaksi. 
 



Aldata Solution Oyj:n hallitus päätti kokouksessaan 17.10.2005 perustaa kaksi valiokuntaa. 
Palkitsemisvaliokuntaan kuuluvat Kimmo Alkio, Hervé Defforey sekä Klaus-Dieter Laidig. 
Tarkastusvaliokuntaan kuuluvat Peter Ekelund ja Ilkka Hollo.  
 
Tarkastelukauden jälkeiset tapahtumat 
 
Aldata julkisti 3.10.2005 sopimuksen viidennen asiakkaansa kanssa Yhdysvalloissa. Giant Eagle Inc., 
ottaa käyttöön Aldata G.O.L.D. -ohjelmiston koko organisaatiossaan.   
 
Tulevaisuuden näkymät  
 
Aldatan tuotteiden vahvan kysynnän, merkittävien uusien asiakkaiden sekä useiden nykyisiltä 
asiakkailta saatujen jatkotilausten ansiosta hallitus odottaa kasvua ja kannattavuutta myös vuoden 
2005 viimeisellä neljänneksellä. Koko vuodelle 2005 Aldata odottaa noin 75 milj. euron liikevaihtoa, 
mikä vastaa yli 23 prosentin vertailukelpoista orgaanista kasvua. Liikevoiton (EBIT) odotetaan olevan 
yli viisi prosenttia liikevaihdosta (poislukien IFRS-oikaisut). Yhtiön vahvan orgaanisen kasvun johdosta 
hallitus näkee kuitenkin positiivisen kassavirran saavuttamisen vuonna 2005 haasteelliseksi.    
 
Aldatan tilauskanta yhdistettynä vahvaan prospektikantaan antaa yhtiölle hyvän perustan jatkaa 
voimakasta kasvuaan. 
 
Tämä katsaus on tehty suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaisesti (Finnish Accounting Standards). 
Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton. 
 
Helsingissä, marraskuun 9. päivänä 2005 
  
Aldata Solution Oyj 
Hallitus             
  
  
Lisätietoja: 
Aldata Solution Oyj, René Homeyer, toimitusjohtaja, puh. +33 683 810 888 
Aldata Solution Oyj, Thomas Hoyer, talousjohtaja, puh. +358 45 670 0491 
  
Aldata järjestää tiedotustilaisuuden toimittajille ja sijoitusanalyytikoille Helsingissä 9.11.2005 kello 
12.00 Hotelli Simonkentässä, Espa-kabinetissa. 
  
Tiedotustilaisuuden esitysaineisto on saatavilla myös yhtiön kotisivuilta osoitteesta  
www.aldata-solution.com. 
 
Aldata julkistaa vuoden 2005 tammi-joulukuun tuloksen helmikuun 14. päivänä 2006. 
  
Aldata lyhyesti 
Aldata Solution Oyj on yksi johtavista globaaleista kaupan tietojärjestelmäratkaisujen toimittajista. 
Yhtiö kehittää integroituja kaupan ohjelmistoratkaisuja. Tuotevalikoimaan kuuluvat toimitusketjun 
hallintaohjelmistot, myymäläohjelmistot ja turvajärjestelmät. Aldatalla on toimipisteet Suomessa, 
Ruotsissa, Ranskassa, Saksassa, Sloveniassa, Thaimaassa, Iso-Britanniassa ja USA:ssa. Lisäksi se 
toimittaa ohjelmistojaan maailmanlaajuisen partneriverkostonsa kautta. Aldata on tällä hetkellä 
Euroopan neljänneksi suurin kaupan ohjelmistotoimittaja, ja sillä on yli 300 ohjelmistoasennusta yli 45 
maassa. Aldatan vuoden 2004 liikevaihto oli 66 milj. euroa ja henkilöstömäärä vuoden 2004 lopussa oli 
514. Aldatan osake noteerataan Helsingin Pörssissä ja sen kaupankäyntitunnus on ALD1V. Lisätietoja 
osoitteesta: www.aldata-solution.com. 
  



Jakelu: 
OMX Helsingin Pörssi 
Keskeiset tiedotusvälineet 
  
 
LIITTEET 
1. Tuloslaskelmatiedot 
2. Tasetiedot 
3. Rahoituslaskelmatiedot 
4. Vastuut 
5. Avainluvut 
6. Tuloslaskelma- ja tasetiedot neljännesvuosittain 
7. Avainlukuja neljännesvuosittain 
 
 
 
LIITE 1          
TULOSLASKELMATIEDOT MEUR MEUR MEUR  
   1-9/  1-9/ Muutos  1-12/  

*) tilintarkastamaton 
2005 

*)
2004 

*) % 2004  
       
Liikevaihto 54,2 48,0 12,9 % 66,0  
Liiketoiminnan muut tuotot 0,6 0,4 62,7 % 4,7  
Liiketoiminnan kulut -51,2 -51,5 0,4 % -69,7  
Poisto käyttöom. ja pitkäv. 
menoista -0,6 -0,8 14,6 % -0,9  
Liikevoitto ennen 
liikearvopoistoa 2,9 -3,8 - 0,1  
Liikearvopoisto -0,5 -1,2 57,8 % -1,6  
Liikevoitto 2,4 -5,0 - -1,5  
Rahoituserät 0,3 0,1 289,5 % -0,1  
Tulos ennen veroja 2,8 -5,0 - -1,6  
Tuloverot -1,1 0,0 - -3,1  
Vähemmistöosuus -0,1 0,0 - 0,0  
Tilikauden voitto 1,6 -5,0 - -4,8  
  
   
LIITE 2   
TASETIEDOT   
*) tilintarkastamaton 30.09. 30.09. 31.12.   

  
2005 

*)
2004 

*) 2004   
VASTAAVAA  
       
Pysyvät vastaavat          
Aineettomat hyödykkeet 7,5 8,8 8,0   
Aineelliset hyödykkeet 0,9 1,1 1,0   
Sijoitukset 0,5 0,4 0,4   
Pysyvät vastaavat yhteensä 8,8 10,3 9,4   



Vaihtuvat vastaavat        
Vaihto-omaisuus 0,3 1,2 0,6   
Laskennallinen verosaaminen 0,2 2,5 0,1   
Lyhytaikaiset saamiset 27,9 21,0 22,4   
Rahat ja pankkisaamiset 5,2 5,7 6,5   
Vaihtuvat vastaavat 
yhteensä 33,7 30,5 29,6   
Vastaavaa yhteensä 42,5 40,7 39,0   
      
VASTATTAVAA      
      
Oma pääoma 21,7 20,1 20,3   
Vähemmistöosuus 0,3 0,3 0,2   
Pakolliset varaukset 0,8 0,6 0,7   
Vieras pääoma 19,7 19,8 17,8   
Vastattavaa yhteensä 42,5 40,7 39,0   
      
      
LIITE 3      
RAHOITUSLASKELMATIEDOT      
 MEUR MEUR MEUR   
   1-9/  1-9/  1-12/   
 2005 2004 2004   
Liiketoiminnan rahavirta -0,4 -2,3 -4,2   
Investointien rahavirta -0,7 -0,3 5,4   

Kassavirta ennen rahoitusta -1,1 -2,6 1,2   
Rahoituksen rahavirta -0,2 -0,7 -3,7    
Rahavirrat yhteensä -1,3 -3,3 -2,5   
      
      
LIITE 4      
VASTUUSITOUMUKSET      
      
 MEUR MEUR MEUR   
  2005 2004 2004   
 30.9. 30.9. 31.12.   
Rahalaitoslainat 0,2 3,0 0,0   
Yrityskiinnitykset 
edelliseen 5,4 5,4 5,4   
Vuokra- ja leasingvastuut 9,9 5,3 10,0   
      
      
Takaukset konserniyhtiön 
velasta  0,1 0,5 0,1   
Takaukset muiden puolesta 0,0 2,7 2,7   



       
      
LIITE 5      
       
AVAINLUVUT  1-9/  1-9/  1-12/   

*) tilintarkastamaton 
2005 

*)
2004 

*) 2004   
  
Toiminnan laajuus  
Liikevaihto 54,2 48,0 66,0   
Henkilöstö keskimäärin 538 523 525   
  
Kannattavuus      
Liikevoitto ennen 
liikearvopoistoa 2,9 -3,8 0,1   
Liikevoitto ennen 
liikearvopoistoa, % lv 5,4 -8,0 0,1   
Liikevoitto 2,4 -5,0 -1,5   
Liikevoitto, % 
liikevaihdosta  4,5 -10,5 -2,3   
Oman pääoman tuotto, % 
(ROE) 10,6 -29,2 -20,5   
Sijoitetun pääoman tuotto, 
% (ROI) 17,4 -23,5 -4,0   

  
Rahoitus ja taloudellinen 
asema  
Maksuvalmius (Quick ratio) 1,7 1,4 1,6   
Maksuvalmius (Current 
ratio) 1,7 1,6 1,7   
Omavaraisuusaste, % 52,1 50,0 53,0   
Korolliset nettovelat -5,0 -2,5 -6,3   
Nettovelkaantumisaste 
(Gearing), % -22,9 -12,4 -30,8   
   
Osakekohtaiset tunnusluvut   
 EUR EUR EUR   
Tulos/osake (EPS) 0,024 -0,075 -0,070   
Tulos/osake 
laimennusvaikutuksella 
oikaistu 0,024 -0,075 -0,070   
Oma pääoma/osake 0,322 0,298 0,301   
    
   
LIITE 6      
      
      

LUVUT NELJÄNNESVUOSITTAIN, 
MEUR      
      
TULOSLASKELMATIEDOT 7-9/ 4-6/ 1-3/ 10-12/ 7-9/ 



*) Tilintarkastamaton 2005*) 2005*) 2005*) 2004*) 2004*) 

       

Liikevaihto 19,8 18,2 16,1 18,0 15,7 

Liiketoiminnan muut tuotot 0,1 0,2 0,3 4,3 0,1 

Liiketoiminnan kulut -18,0 -17,1 -16,1 -18,2 -17,7 
Poisto käyttöom. ja pitkäv. 
menoista -0,2 -0,2 -0,2 -0,2 -0,2 
Liikevoitto ennen 
liikearvopoistoa 1,7 1,0 0,2 3,9 -2,1 

Liikearvopoisto -0,2 -0,2 -0,2 -0,4 -0,4 

Liikevoitto 1,6 0,9 0,0 3,5 -2,5 

Rahoituserät 0,0 0,2 0,1 -0,2 0,0 

Tulos ennen veroja 1,6 1,1 0,1 3,4 -2,5 

Tuloverot -0,8 -0,2 -0,2 -3,1 -0,2 

Vähemmistöosuus -0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 

Tilikauden voitto 0,8 0,9 0,0 0,3 -2,7 
      
      

TASETIEDOT      

*) Tilintarkastamaton 30.09. 30.06. 31.03. 30.12 30.09. 

   

VASTAAVAA 
2005 

*)
2005 

*) 2005 *) 2004 *)
2004 
*) 

       

Pysyvät vastaavat       

Aineettomat hyödykkeet 7,5 7,7 7,8 8,0 8,8 

Aineelliset hyödykkeet 0,9 1,0 1,0 1,0 1,1 

Sijoitukset 0,5 0,5 0,6 0,4 0,4 

Pysyvät vastaavat yhteensä 8,8 9,1 9,4 9,4 10,3 

Vaihtuvat vastaavat           

Vaihto-omaisuus 0,3 0,3 0,5 0,6 1,2 

Laskennallinen verosaaminen 0,2 0,1 0,1 0,1 2,5 

Lyhytaikaiset saamiset 27,9 25,5 24,1 22,4 21,0 

Rahat ja pankkisaamiset 5,2 4,0 4,3 6,5 5,7 
Vaihtuvat vastaavat 
yhteensä 33,7 29,9 29,1 29,6 30,5 

Vastaavaa yhteensä 42,5 39,0 38,5 39,0 40,7 

      

VASTATTAVAA      

      

Oma pääoma 21,7 21,0 20,2 20,3 20,1 

Vähemmistöosuus 0,3 0,3 0,2 0,2 0,3 

Pakolliset varaukset 0,8 1,0 0,6 0,7 0,6 

Vieras pääoma 19,7 16,7 17,4 17,8 19,8 

Vastattavaa yhteensä 42,5 39,0 38,5 39,0 40,7 

      



LIITE 7      

AVAINLUVUT 7-9/ 4-6/ 1-3/ 10-12/ 7-9/ 

*) Tilintarkastamaton 
2005 

*)
2005 

*) 2005 *) 2004 *)
2004 
*) 

       

Kannattavuus      
Liikevoitto ennen 
liikearvopoistoa 1,7 1,0 0,2 3,9 -2,1 
Liikevoitto ennen 
liikearvopoistoa, % lv 8,8 5,7 1,1 21,8 -13,5 

Liikevoitto 1,6 0,9 0,0 3,5 -2,5 
Liikevoitto, % 
liikevaihdosta  7,9 4,7 0,0 19,6 -16,0 

      

 1-9/ 1-6/ 1-3/ 1-12/ 1-9/ 

 
2005 

*)
2005 

*) 2005 *) 2004 *)
2004 
*) 

      
Oman pääoman tuotto, % 
(ROE) 10,6 8,2 -0,5 -20,5 -29,2 
Sijoitetun pääoman tuotto, 
% (ROI) 17,4 11,5 3,4 -4,0 -23,5 

      
Rahoitus ja taloudellinen 
asema      

Maksuvalmius (Quick ratio) 1,7 1,8 1,6 1,6 1,4 
Maksuvalmius (Current 
ratio) 1,7 1,8 1,7 1,7 1,6 

Omavaraisuusaste, % 52,1 54,6 53,3 53,0 50,0 

Korolliset nettovelat -5,0 -3,7 -4,1 -6,3 -2,5 
Nettovelkaantumisaste 
(Gearing), % -22,9 -17,6 -20,0 -30,8 -12,4 

      

Osakekohtaiset tunnusluvut      

 EUR EUR EUR EUR EUR 

Tulos/osake (EPS) 0,024 0,013 0,000 -0,070 -0,075 
Tulos/osake 
laimennusvaikutuksella oik. 0,024 0,013 0,000 -0,070 -0,075 

Oma pääoma/osake 0,322 0,311 0,300 0,301 0,298 
Tulos/osake 
laimennusvaikutuksella oik. 0,013 0,000 -0,070 -0,075 -0,034 

Oma pääoma/osake 0,311 0,300 0,301 0,298 0,338 
 
 
 
 
 
  


